1/1

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

COMUNICADO RELEVANTE nº 02/2016

EDITAL DO LEILÃO nO 02/2016-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela Portaria

ANTAQ nº 15, de 15 de janeiro de 2016, e na legislação de regência, e considerando o que

consta do Processo no 50300.000746/2016-82, informa a seguinte alteração no Edital do Leilão

no 02/2016-ANTAQ.

EDITAL DO LEILÃO Nº 02/2016 (STM01)

DIRETRIZES TÉCNICAS E PARÂMETROS DO ARRENDAMENTO – ANEXO II

ITEM 4 – Acesso à área

DE PARA

4.1. Acesso rodoviário: por meio das Rodovias
Estaduais PA-483 e PA-151.

4.1. Acesso rodoviário: por meio da Rua Vera Paz,
da Rua Vinte e Cinco de Julho e da Rua da
Juventude, que se conectam à Rodovia BR-163.

Brasília, 3 de fevereiro de 2016.

LUIZ OSMAR SCARDUELLI JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Licitação